
Brazylia/ Brazil Porto Alegre
The Federal University of Rio 

Grande do Sul

Carla Andrea Delatorre; 

Paloma Dias Silveira; Stefania 

Oliveira da Costa; Rozane 

Rebechi

cadtorre@ufrgs.br; 

erasmusplus@relinter.ufrgs.br; 

stefania.costa@relinter.ufrgs.br

architektura, sztuka mediów 1 język portugalski B1

Gruzja/ Georgia Tbilisi
L.E.P.P. Apollon Kutateladze 

Tbilisi State Academy of Art
Maya Koyava-Kipiani maya.kipiani@art.edu.ge

architektura wnętrz,  ceramika,  fotografia, grafika, 

konserwacja i restauracja, malarstwo, rzeźba, szkło, 

sztuka mediów, wzornictwo

1,2,3
język angielski B2, język 

rosyjski B2

Izrael/ Israel Jerozolima
Bezalel Academy of Arts and 

Design
Rachel Balanson exchange.program@bezalel.ac.il

architektura wnętrz, ceramika, fotografia, malarstwo, 

rzeźba, szkło, wzornictwo
1 język angielski B2

Japonia/ Japan Tokio Tokyo University of the Arts

Yumi Miyazaki; Michael 

Schneider; Nambu Ryutaro; 

Kazuya Tanobe

fa-exchange@ml.geidai.ac.jp; 

michael.schneider@fa.geidai.ac.jp; 

nambu.ryutaro@off.geidai.ac.jp; 

kazuya@off.geidai.ac.jp; 

architektura wnętrz, malarstwo, rzeźba, sztuka 

mediów, wzornictwo
2, 3

język angielski B2, język 

japoński B2

Korea 

Południowa/ 

South Korea

Seul Kyung Hee University
Ahyoon Kwon; Jung Hee Kim; 

Seung Woog Kim; Ahn Jihoon

exchange_gc@khu.ac.kr; 

kjh7230@khu.ac.kr; sukim@khu.ac.kr; 

jihoon@khu.ac.kr

architektura wnętrz, ceramika, malarstwo, rzeźba, 

wzornictwo
1,2,3

język angielski B2, język 

koreański B2

Mongolia Ułan Bator
Mongolian National University 

of Arts and Culture
Bolormaa Algaa bolormaa.a@mnuac.edu.mn

 fotografia, grafika, konserwacja i restauracja, 

malarstwo, moda, rzeźba
1,2 język mongolski

Mongolia Ułan Bator
Mongolian National University 

of Arts and Culture
Bolormaa Algaa bolormaa.a@mnuac.edu.mn

 fotografia, grafika, konserwacja i restauracja, 

malarstwo, moda, rzeźba
1,2 język mongolski

Stany 

Zjednoczone/ 

USA

Charlotte
The University of North 

Carolina at Charlotte

Elisabeth Lorenz; Dillon 

Clausner; Amy Mabery

e.lorenz@uncc.edu; edabroad@uncc.edu; 

ammabery@uncc.edu; dclausne@uncc.edu

ceramika, fotografia, grafika, malarstwo, rzeźba, 

sztuka mediów
1,2 język angielski

Stany 

Zjednoczone/ 

USA

Kalamazoo Western Michigan University Christie Bierlein christie.bierlein@wmich.edu grafika 1,2 język angielski

Stany 

Zjednoczone/ 

USA

Muncie Ball State University
John Jensen; Arne Flaten; 

Brent Cole; Harald Leusmann

jwjensen@bsu.edu; arflaten@bsu.edu; 

bcole@bsu.edu; aalarson@bsu.edu; 

hleusmann@bsu.edu

ceramika, grafika, szkło 1,2,3 język angielski B2

Ukraina Charków

Charkowska Państwowa 

Akademia Projektowania i 

Sztuki (Kharkiv State Academy 

of Design and Fine Arts)

Julia Korneiko korneiko78@gmail.com
architektura, grafika, malarstwo, rzeźba, sztuka 

mediów, wzornictwo
1,2,3 język ukraiński

Ukraina Kijów

Narodowy Uniwersytet 

Technologii i Projektowania w 

Kijowie (Kyiv National 

University of Technologies and 

Design)

Alyona July
fd@knutd.edu.ua; smop@knutd.edu.ua; 

interoffice_learning@knutd.edu.us
grafika, wzornictwo 1,2,3 język ukraiński

Ukraina Lwów

Lwowska Narodowa Akademia 

Sztuki (Lviv National Academy 

of Arts)

Marjan Besaga; Albina Nosova
international@lnam.edu.ua; 

obmin@lnam.edu.ua

ceramika, fotografia, grafika, malarstwo, mediacja 

sztuki, rzeźba, szkło, wzornictwo
1,2,3

język angielski B1, język 

ukraiński B1

MIASTO/ CITY
NAZWA INSTYTUCJI/ NAME 

OF THE INSTITUTION

OSOBA KONTAKTOWA/ 

CONTACT PERSON
ADRES E-MAIL/ E-MAIL ADDRESS KIERUNKI/ FIELDS OF STUDY

LISTA UCZELNI KRAJÓW PARTNERSKICH – ERASMUS+ KA171 (poza Unią Europejską)/
LIST OF UNIVERSITIES FROM THE PARTNER COUNTRIES – ERASMUS+ KA171 (outside of the EU)

DOTYCZY TYLKO WYJAZDÓW I PRZYJAZDÓW PRACOWNIKÓW/ CONCERNS ONLY INCOMING AND OUTGOING STAFF MOBILITIES

KRAJ/

COUNTRY

STOPIEŃ 

STUDIÓW

/ STUDY 

JĘZYK WYKŁADOWY/ 

LANGUAGE OF 

INSTRUCTION

http://www.ufrgs.br/
http://www.ufrgs.br/
http://www.art.edu.ge/aceng
http://www.art.edu.ge/aceng
http://www.bezalel.ac.il/
http://www.bezalel.ac.il/
http://www.geidai.ac.jp/
http://www.khu.ac.kr/eng/index.jsp
http://www.mnuac.edu.mn/
http://www.mnuac.edu.mn/
http://www.mnuac.edu.mn/
http://www.mnuac.edu.mn/
http://www.uncc.edu/
http://www.uncc.edu/
https://wmich.edu/
https://www.bsu.edu/
http://www.ksada.org/index-eng.html
http://www.ksada.org/index-eng.html
http://www.ksada.org/index-eng.html
http://www.ksada.org/index-eng.html
http://www.knutd.edu.ua/
http://www.knutd.edu.ua/
http://www.knutd.edu.ua/
http://www.knutd.edu.ua/
http://www.knutd.edu.ua/
http://www.lnam.edu.ua/
http://www.lnam.edu.ua/
http://www.lnam.edu.ua/

